MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1860/2023
Em 23 de junho de 2023

Protocolo: 6374/2023 de 03jOi/2023 a8 48
Documento: Resposta no l à Indicação no 2183/2023

I':EE=%.=ErEn'" " "~ü'"' " "-"-"""-«
Destinatário: Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /Municípa
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Õê-DÓÉ SANTOS

l\de Gabinete